Российская    Федерация

                  Новополтавское  сельское  Собрание депутатов

                       Ключевского района  Алтайского края

                             Девятая  сессия  шестого созыва

                                          Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2013 г                               № 60                        с. Новополтава

О внесении изменений в решение

Новополтавского сельского

Собрания депутатов № 38 от 21.12.2012 г

«О бюджете поселения на 2013 год»

           В соответствии с Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края сельское Собрание  депутатов      РЕШИЛО:

1.Дополнить приложения № 1,4,5,6 следующей строкой:

                                                                      РЗ  ПР     Сумма(тыс.руб)

« сельское хозяйство и рыболовство»      04   05        6,75

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на  комиссию по бюджету ( И.И.Головина)

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
                    Глава сельсовета                         С.Т.Добромиров